2 d., susitarė ir sudarė 
šį susitarimą:  

1. Rangovas įsipareigoja atlikti savo medžiagomis papildomus darbus, kurių aprašymas ir 

kainos nurodytos šio susitarimo 1 priede. 
2. Pakeičiamas Sutarties 2.2 punktas ir išdėstomas taip: 
„2.2. Sutarties kaina yra: 
21 833,49 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai trisdešimt trys eurai, 49 ct) be PVM; 
21 proc. dydžio PVM tarifas, t. y. 4585,03 Eur (keturi tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt 

penki eurai, 03 ct); 
Bendra kaina 26418,52 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai aštuoniolika eurų, 52 ct) 

su PVM. 

3. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.  
4.Šis susitarimas sudarytas vienu egzemplioriumi ir pasirašomas kvalifikuotu elektroniniu 

parašu. 
5. Šalių juridiniai adresai ir rekvizitai: